
 

   

   

Příloha G -  Položkový rozpočet  Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA G – Položkový rozpočet 
 



 

   

   

Příloha G -  Položkový rozpočet        Stránka 2 z 3 

Položkový rozpočet 
 

Položka 

Počet MD (MD = 8 člověkohodin, 

popř. jiný relevantní údaj např. 

počet kusů) 

Cena bez DPH DPH samostatně Cena vč. DPH 

CENA MODUL ELPNO (Část A)     

- Analytické práce     

- Vývoj a testování     

- Implementace na produkční prostředí (včetně HW)     

- Zpracování dokumentace     

- DALŠÍ POLOŽKY DOPLNÍ UCHAZEČ     

INFRASTRUKTURA (Část A)     

- Návrh     

- Zapojení a zprovoznění, instalace     

- Nasazení zálohování     

- Licence     

- HW komponenty (ROZPÍŠE UCHAZEČ)     



 

   

   

Příloha G -  Položkový rozpočet        Stránka 3 z 3 

- DALŠÍ POLOŽKY DOPLNÍ UCHAZEČ     

SOUČET ČÁST A     

PROVOZNÍ PODPORA (Část B) – cena za 1 rok     

- Provoz a dohled nad infrastrukturou     

- Zálohování     

- Administrativní část podpory (servicedesk, řízení podpory 

atd.) 
    

- Úpravy systému 10 MD ročně     

- Ostatní (identifikace a odstraňování vad, instalace 

upgradů, servisní zásahy atd.) 

    

- Poplatky za systémovou podporu     

- DALŠÍ POLOŽKY DOPLNÍ UCHAZEČ     

SOUČET ČÁST B     

OSTATNÍ SLUŽBY (Část C) - cena spočítaná jako součin 

hodinové sazby, 8 hodin za MD celkem 35 MD, tj. cena za 5 let 

(spočítaná jako roční cena x 5) 

    

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA     

 


		2016-03-18T22:58:08+0100




